
UCHWAŁA NR LVI/264/2010  

RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE  

z dnia 18 marca 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2011 roku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku "o samorządzie gminnym" (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymio zmianami) oraz art. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 roku "o 
funduszu sołeckim" (Dz. U. z 2009 r., Nr 52, poz.420) Rada Miejska w Żarowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie środków funduszu sołeckiego w budżecie Gminy Żarów na 2011 rok.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Fundusz sołecki jest instytucją, która została wprowadzona ustawą z dnia 20 lutego 2009 roku (DZ. U. z 2009 r., Nr 
52 poz. 420), z mocą obowiązującą od 01 kwietnia 2009 roku. Zgodnie z art. 1 ust. 1 ww ustawy o wyodrębnieniu 

w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki rozstrzyga Rada Gminy. Środki funduszu sołeckiego 

przekazane sołectwom, społeczność wiejska będzie mogła przeznaczyć na różne potrzeby i inicjatywy w swoich 
miejscowościach, służące poprawie warunków życia mieszkańców. Gmina otrzymuje z budżetu państwa zwrot części 

wydatków przeznaczonych na fundusz sołecki w formie dotacji celowej. Ze względu na wprowadzenie uregulowań 
prawnych podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Robert Kaśków 

 

ID: DNHSQ-QJLWT-TSNDR-SMHPQ-POMYF. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LVI/264/2010  

RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE  

z dnia 18 marca 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2011 roku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku "o samorządzie gminnym" (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymio zmianami) oraz art. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 roku "o 
funduszu sołeckim" (Dz. U. z 2009 r., Nr 52, poz.420) Rada Miejska w Żarowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie środków funduszu sołeckiego w budżecie Gminy Żarów na 2011 rok.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Fundusz sołecki jest instytucją, która została wprowadzona ustawą z dnia 20 lutego 2009 roku (DZ. U. z 2009 r., Nr 
52 poz. 420), z mocą obowiązującą od 01 kwietnia 2009 roku. Zgodnie z art. 1 ust. 1 ww ustawy o wyodrębnieniu 

w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki rozstrzyga Rada Gminy. Środki funduszu sołeckiego 

przekazane sołectwom, społeczność wiejska będzie mogła przeznaczyć na różne potrzeby i inicjatywy w swoich 
miejscowościach, służące poprawie warunków życia mieszkańców. Gmina otrzymuje z budżetu państwa zwrot części 

wydatków przeznaczonych na fundusz sołecki w formie dotacji celowej. Ze względu na wprowadzenie uregulowań 
prawnych podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Robert Kaśków 

 

ID: DNHSQ-QJLWT-TSNDR-SMHPQ-POMYF. uchwalony. Strona 2 / 2


